
- 

Lo. > 
REPUBLICA DEL ECUADOR : 4 09 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS + $b | 

| | : o _ A 

10238 | 

- kB. GUBTAVO ORTEGA TRUJILLO 

RESOLICION Mo. 86-2-1- Lo 

INTRMDENTE DE COMPARTAS DE GUAYAQUIL 

En ejercicio de Las atribuciones señaladas por el Señor Superintendez 
te de Compañlas, on su Resolución Mo.6053 del 22 de diciembre de 19788 

CONSIDERANDO 

QUE el 9 de julío de 1986, se he otorgado ante el Rotario 
VUndécimo del cantón Guayaquil, doctor Bugo Amir Guerrare Gallardo, la 
escritura pííblica de constitución simultánea de la compañlfa ROBLA l 
RIA GOMERCIAL FABIAN PATRICIO SOCTEDAD ANONDIA CINCOFAPASA)”; 

QUE el doctor José Mílton séñiga León, ha solicitado la a- 
probación de la indicada escritura pública, a cuyo efecto ha presenta- 
do seís copias certificadas de la mísma; 

Ox el Departamento Jurídico, mediante oficio No. SC 
836-1648 dz 28 de noviembre de 1986, ha omitido inferme favorable 
la continuación del trámite, tna ves que considera que se ha dedo op. 
pliniente. a los requisitos legales respectivos; 

- hn ejereicio de las atribuciones que la confiere la Ley¿. 

RESUELVE 

"ARTICULO FRIMERO.- Aprobar la constitución símiltónes de 
la compañle “IMGIRILIARIA COMKECIAL FARIAN PATRICIO SOCIEMAD ANONIMA 

" KDICOFAPASA)", eoti domicilio en la ciudad de Guayaquil, con en espital 
socía del DIRZ MILLONES SETECIENTOS CRARENTA MIL SUCRES, represántado 
por un mil setenta y custro acciones de díerx mil sueres cada una, de. 
conformidad con les tárminos constantes ús la referida escritura. 

o ARTICULO SECUIDO.- Disponer que el Notario Undécino del 
Cantón Omayaquíl, tome nota al margen de la matrís de la escritura pr 
blica que se aprueba, del contenido de la presente Ranolución y sien- 

p te razón de esta anotación. l 

ARTICULO TERCKRO.” Disponer que el Registrador de la Pro- * 
piedad del Cantón Guayaquil, inscriba la transferencia de dominio que 
realízan el «economiata Carios Zambrano Zambrano y la señorita Kina - 
Arías Soria, en fáver de "IMMOBILIARIA CÓMERCIAL FABIAN PATRICIO SOCIE * 

'APASA)” de los inmuebles, copstentes en la escritura 
a por la presente Resolución y aíegte razón de 

    
a o sn



- FEPUBLICA DEL ECUADOR Y 

SUP NTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

10238 
dedos Mesod.. Ho, B6-2-1e1- 
Cía, : na COMECiAL. VABLAN PATRICIO SOCIEDAD AROR IMA 

ARTICULO cxARzO, - Disponer que el Registrador de la Pro - 
píadad del Cantón Samborendón, Sodcriba la trspaferentia de dominio - 
que resiiza el señor Alfredo iguíroo Vélez, en favor de "IMMOBILIARIA 
COMERCIAL FABIAN PATRICIO -SGUTADAD ANOSISA (ISCOFARASA)” del inmmesbie, 
constante ea la escritura pública que so aprueba por la pregaote Reso- 
lación y siante razón de esta inscripción. 

ARTICULO QUIRTO.- Tiieponar que el Begletrader Hsreantál - 
- des censda Gueyaquíl: y) imscripa la iiticado escrituta pública jueko 

ía presente Resolución; 2 a sempix con lan ems mien 
tre contenidas bu Ln Loy €= Bes 

ARTICULO SEXYO. sponer, que va extracta se ia tadígad 
eserítura plblica; so per unbovez, en unó de loó disriós de 
mayor circulasión en Sueyegujl. Un ejemplar de la publicación deperá 
entregarse a dEd TINA POEMAS A a ANO a 

MAR a e 4 leo cama 11194 o TN > 

CUMPLIDO , vuzlva el expadiente. 

  

   
COMUNIQUESE. —



E JN : Le ¿ 
a 

CMAIMOS 39 CRI 
RAZON: Dando cumplimiento a lo dispuesto en a Resolucikn ? 
que antecede, en el Artículo Cuarto, queda inscrita la = 
Transferencia de Dominio a que hace referencia, de fojas: 

r e 5.552 a 54566 con el No.375 en el Registro de Propieded¡y 
anotada bajo el No.914 en-el Repertorio.“ Samborondén, a 
diecistis de Díciombre úe mil novecientos oghen.a y sels.- 

Y 
, ' , 

  

CIRTIFICO: Que con fecha de hoy, queda inscrita la presente Reso 

lución de fojas 18.586 a 18.590, número 3.931 del Registro Mer - 

cantil y anotada bajo el número 6.111 del Repertori '.- Guaya - 

quil, Mayo veinte de mil nogsecientos ochenta i sisft.- El Renis- 

tradór Mercantil.- 4 d    


